
ZARZADZENIE NR GA /2022
MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia 19 października 2022 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 118/2015 Marszałka Województwa Dolnośląskiego z dnia
18 grudnia 2015 r. w sprawie zatwierdzenia Wykazu kandydatów na ekspertów w ramach

dziedzin Edukacja oraz Adaptacyjność pracowników i przedsiębiorstw

Na podstawie art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) oraz rozdz. 9 ust. 1 załącznika do uchwały nr 877/V/15 Zarządu
Województwa Dolnośląskiego z dnia 7 lipca 2015 r. w sprawie zatwierdzenia przez Zarząd
Województwa Dolnośląskiego Regulaminu powoływania kandydatów na ekspertów
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020
(z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 118/2015 Marszałka Województwa Dolnośląskiego z dnia
18 grudnia 2015 r. w sprawie zatwierdzenia Wykazu kandydatów na ekspertów w ramach
dziedzin Edukacja oraz Adaptacyjność pracowników i przedsiębiorstw w załączniku wprowadza się
następujące zmiany:

1) w tabeli dotyczącej dziedziny EDUKACJA:

a) w poz. 11 komórka w kolumnie „Nazwisko" otrzymuje brzmienie:

„Campanelli",

b) w poz. 14 komórka w kolumnie „Adres poczty elektronicznej" otrzymuje brzmienie:

„mccebulskiO gmail.com",

c) w poz. 40 komórka w kolumnie „Nazwisko" otrzymuje brzmienie:

„Skoczeń",

d) w poz. 52 komórka w kolumnie „Adres poczty elektronicznej" otrzymuje brzmienie:
»piotr@karniej.pl",

e) w poz. 154 komórka w kolumnie „Adres poczty elektronicznej" otrzymuje brzmienie:
„bozena.wieczorek0809GQ gmail.com";

2) w tabeli dotyczącej dziedziny ADAPTACYJNOŚĆ PRACOWNIKÓWI PRZEDSIĘBIORSTW:

a) w poz. 10 komórka w kolumnie „Nazwisko" otrzymuje brzmienie:

„Campanelli",

b) w poz. 44 komórka w kolumnie „Nazwisko" otrzymuje brzmienie:

„Galińska".



§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza sie:

1) w przypadku dziedziny EDUKACJA - Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich;

2) w przypadku dziedziny ADAPTACYJNOŚĆ PRACOWNIKÓW I PRZEDSIĘBIORSTW � Dyrektorowi
Departamentu Funduszy Europejskich w porozumieniu z Dyrektorem Dolnośląskiego
Wojewódzkiego Urzędu Pracy.

5 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


